

TANDLÆGESELSKABET PER TOFT SØRENSEN ApS

Mylius Erichsensvej 2
9800 Hjørring

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

09/12/2016

Per Toft Sørensen

Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	TANDLÆGESELSKABET PER TOFT SØRENSEN ApS Mylius Erichsensvej 2 9800 Hjørring Telefonnummer: 20132014 CVR-nr: 76738319 Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016
Bankforbindelse	Jyske Bank Hjørring

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet drev tidligere tandlægevirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud efter skat på kr. 31.370.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Af selskabets samlede balancesum på kr. 444.846 udgør egenkapitalen ialt kr. 429.846.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		64.772	1.612.868
Personaleomkostninger		-2.025	-1.147.184
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-159.448
Andre driftsomkostninger		0	-47.406
Resultat af ordinær primær drift		62.747	258.830
Andre finansielle indtægter		64.032	52.499
Øvrige finansielle omkostninger		-87.015	-16.508
Ordinært resultat før skat		39.764	294.821
Skat af årets resultat		-8.394	220
Årets resultat		31.370	295.041
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		101.200	202.800
Overført resultat		-69.830	92.241
I alt		31.370	295.041

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		361.127	445.784
Finansielle anlægsaktiver i alt		361.127	445.784
Anlægsaktiver i alt		361.127	445.784
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Varebeholdninger i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.471	19.188
Andre tilgodehavender		40.568	67.481
Tilgodehavender i alt		49.039	86.669
Likvide beholdninger		34.680	149.210
Omsætningsaktiver i alt		83.719	235.879
Aktiver i alt		444.846	681.663

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		203.646	273.476
Forslag til udbytte		101.200	202.800
Egenkapital i alt	1	429.846	601.276
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	9.054
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15.000	71.333
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		15.000	80.387
Gældsforpligtelser i alt		15.000	80.387
Passiver i alt		444.846	681.663

Noter

1. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	0	273.476	202.800	601.276
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	-202.800	-202.800
Årets resultat	0	0	-69.830	101.200	31.370
Egenkapital ultimo	125.000	0	203.646	101.200	429.846